
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від   28    грудня    2022 року                                                            №        28  -р                    
 
Про затвердження штатного 
розпису Баштанської район-
ної ради на 2023рік   

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 
02 грудня 2021 року №1928-IX «Про Державний бюджет України на 2022 рік», 
постанов Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», від 23 березня 
2021 року №609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх 
виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів», на підставі 
рішень районної ради: від 17 лютого 2021 року №8 «Про затвердження структури 
та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної ради», розпорядження 
голови Баштанської районної військової адміністрації від 07 грудня 2022 року 
№204-р «Про районний бюджет Баштанського району на 2023 рік» зобов'язую: 
 

Затвердити штатний розпис Баштанської районної ради на 2023 рік, що 
додається. 

 
 
 

 
Голова районної ради                                                                Наталія ОЛІЙНИК 
 
 
 


